PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 558/2016

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger  Prefeito Municipal, viabilize através
da Secretaria Competente, que seja construído um novo muro para o Cemitério Velho, porque o muro
está caído. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa, pois é lamentável o atual estado desse
cemitério, onde lá estão os fundadores de Rio Verde, e preciso ter respeito com as famílias. Sala das
Sessões,08 de Novembro de 2016.

 Sala das Sessões, 09 de Novembro de 2016

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795703